Министерство образования и науки  Карачаево – Черкесской Республики

Приказ № 716

   03.12.2013 г.                                                                                       г. Черкесск

Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц на 2014 год.

Во исполнение ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 19

Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов

деятельности», постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №

489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц на

2014 год (далее - план проверок юридических лиц).

2. Отделу по надзору и контролю в сфере образования (Кубеков С.М.) в двухдневный

срок разместить план проверок юридических лиц на официальном сайте

Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для сведения

руководителей органов местного самоуправления, осуществляющих управление в

сфере образования, организаций, осуществляющих образовательную деятельность.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на  начальника отдела по

надзору и контролю в сфере образования Кубекова С.М.

Кубеков С.М.